
BØRNECENTRET, AARHUS KOMMUNE SØGER
STUDENTERMEDHJÆLPER TIL BØRNEHUS MIDT,

AARHUS

Da vi har mange opgaver i Børnehus Midt, har vi brug for ekstra hænder og søger derfor en
studentermedhjælper med opstart pr. 1. oktober, 2025. 
Vi søger en psykologistuderende fra 6. semester og frem.
Børnehus Midt
Børnehus Midt er en del af regeringens overgrebspakke, som trådte i kraft oktober 2013.
Børnehusets opgave er at sikre en koordineret og skånsom tværfaglig indsats i sager, hvor der er
viden eller mistanke om vold eller seksuelle overgreb mod børn/unge i alderen 0-17 år.
Børnehuset arbejder i de sager, hvor der er behov for en tværsektoriel indsats mellem kommune,
politi og/eller sundhedssektoren, og hvor kommunen har truffet afgørelse om iværksættelse af en
børnefaglig undersøgelse, jf. barnets lov § 20. Målet med indsatsen er, at barnet/den unge
modtager den rette støtte og hjælp i forløbet efter overgrebet eller mistanken herom. 
Børnehusets opgave er blandt andet at udrede og vurdere barnet/den unges belastningsgrad og
støttebehov samt udarbejde et afsluttende notat i forbindelse med kommunernes børnefaglige
undersøgelse. Hovedparten af opgaverne løses i makkerskaber mellem psykolog og socialrådgiver.
Børnehus Midt er forankret i Børnecentret, Aarhus Kommune, og servicerer 19 kommuner i Region
Midtjylland med udredning af børn/unge, sagskoordinering, krisehåndtering og konsulentbistand.
Børnehus Midt har en afdeling i Aarhus og en afdeling i Herning. Børnehus Midt er endvidere et af
fem regionale børnehuse, med tætte samarbejdsrelationer på tværs af de fem huse samt med
Socialstyrelsen.
Du kan læse mere om Børnehus Midt på https://www.boernehus-midt.dk/
Du kan læse mere om børnehusenes faglige indsatser på https://www.boernehuse.dk/om-
boernehusene/faglige-tilgange/
 
Som studentermedhjælper i børnehuset er dine opgaver primært 

at sammenfatte skriftlige vurderinger på baggrund af sagsakter og journalnotater ●

at understøtte vores fagmedarbejdere med journalskrivning og mødereferater●

at løse ad hoc-opgaver relateret til børnehusets kerneopgaver●

 
Derfor skal du vælge os:
Som studentermedhjælper i Børnehus Midt vil du opnå indsigt i børnehusets målgruppe, få erfaring
med at udarbejde skriftlige psykologfaglige/tværfaglige vurderinger og være en del af en
højtspecialiseret enhed, med fokus på børn og unge og psykotraumatologi. 
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor man arbejder tæt sammen om opgaven – og hvor det er
den fælles tværfaglige indsats, som gør forskellen. Endelig er vi et hus, hvor humor og kollegialt
sammenhold værdsættes og prioriteres.
Vi forventer:

at du er psykologistuderende på minimum 6. semester ●

at du kan arbejde målrettet og selvstændigt med skriftlige opgaver.●

at du har stærke skriftlige og analytiske kompetencer og ønsker erfaring med at

udarbejdeskriftlige psykologiske vurderinger

●

at du er imødekommende og evner at skabe en tillidsfuld kontakt til alle dem, som kommer i

børnehuset, herunder børn, unge, omsorgsgivere og samarbejdspartnere

●

at du har viden om – og gerne praksiserfaring fra - området med udsatte børn og familier.●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Arbejdssted: Marselis Boulevard 179, Aarhus C.
Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden 1. oktober 2025 til 30. september 2026. 
Ugentligt timetal: Deltid 10-15 timer ugentlig.
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.
 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Janus Nørskov
Krøjgård på telefon +4524408648.

https://www.boernehus-midt.dk/
https://www.boernehuse.dk/om-boernehusene/faglige-tilgange/
https://www.boernehuse.dk/om-boernehusene/faglige-tilgange/


Ansøgning: 
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfrist: den 3. juli 2025, kl. 12. Vi forventer, at samtale finder sted onsdag den 9. juli
2025. 
 

  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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